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1.) Naslov predlaganega akta
Zakon o potrošniških kreditih

3.) Skladnost predloga akta s predpisi EU

2.) Enotna identifikacijska oznaka predloga akta (EVA)
2015-2130-0049

ID predpisa 
ZAKO7235

3.1) Direktive, ki jih delno ali v celoti prenaša predlog akta
Rok za 
prenos 

direktive

12.05.2010

31.12.2012

21.03.2016

1.

2.

3.

Naslov direktive ter slovenski predpisi,
 ki se navezujejo na to direktivo

Direktiva 2008/48/ES Evropskega 
parlamenta in Sveta z dne 23. aprila 
2008 o potrošniških kreditnih pogodbah
in razveljavitvi Direktive Sveta 
87/102/EGS

Direktiva Komisije 2011/90/EU z dne 
14. novembra 2011 o spremembi dela II 
Priloge I k Direktivi 2008/48/ES 
Evropskega parlamenta in Sveta, ki 
določa dodatne predpostavke za izračun 
letne efektivne obrestne mere Besedilo 
velja za EGP

Direktiva 2014/17/ЕU Evropskega 
parlamenta in Sveta z dne 4. februarja 
2014 o potrošniških kreditnih pogodbah
za stanovanjske nepremičnine in 
spremembi direktiv 2008/48/ES in 
2013/36/EU ter Uredbe (EU) 
št. 1093/2010 Besedilo velja za EGP

CELEX
oznaka

direktive

32008L0048

32011L0090

32014L0017

1.

2.

1.
2.

1.

2.

Pravilnik o vsebini predhodnih informacij in obrazcih za predhodne 
informacije o potrošniških kreditih
Zakon o potrošniških kreditih

Zakon o potrošniških kreditih
Zakon o spremembah in dopolnitvah Zakona o potrošniških kreditih

Pravilnik o vsebini predhodnih informacij in obrazcih za predhodne 
informacije o potrošniških kreditih
Pravilnik o vsebini predhodnih informacij in obrazcu za predhodne 
informacije o potrošniških kreditih za nepremičnino

2010-01-5345

2010-01-3270

2010-01-3270
2013-01-1127

2016-2130-0080

2016-2130-0081

Prevod naslova predloga pravnega akta RS v angleščino
Consumer Credit Act

ID izjave 
2

Je za navedeni rok
direktiva v celoti

prenesena s tem aktom?
(obrazložitev)

4.) Ali je predlog pravnega akta tehnični predpis v smislu člena 8 direktive 31998L0034?
NE

5.) Razlogi za kreiranje nove izjave o skladnosti
Spremembe KT v medresorskem usklajevanju.

Datum izjave 
16.06.2016(2)

Rok, na 
katerega

se nanaša 
prenos

NE
Direktiva prenešena tudi z 
drugim aktom

NE
Direktiva prenešena tudi z 
drugim aktom

NE
Direktiva prenešena tudi z 
drugim aktom

12.05.2010

31.12.2012

21.03.2016


